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Protokoll 
 
Tittel Dato 

Møte i Breddeidrettskomiteen 23.01.23 
Sted Tidsrom Møte nr. 

Teams 1930-2230 1 
Deltakere møtt Deltakere ikke møtt 

Thomas Strøm, Liv Kavli, Ann Jeanette Brevik,  
Kenneth Eikenes,  Bjørn Harald Vik, Arild Inge Wollan 

 
 

Anneline Holm Tangen,Rune Kristian Hansen, 

Deltakere som meldte frafall 
 

Merknad Referent Ant. sider 

 Liv / Thomas 2 

 

 

Sak Referat Ferdig Tidsfrist Ansvarlig 
2023.01
.01 

NM-arrangører, fremtidig systematikk 

Det er  helt avgjørende at NSF, ved BIK, får på plass et 
langsiktig system som er forutsigbart = klare tidsfrister og 
entydig metodikk rundt tildeling av våre NM. Et 
tidsskjema/Årshjul for søknadsprossen for alle NM samlet, 
vil trolig også være en god ide. Forslag: alle NM-søknader 
for året etter, sendes inn senest 1. mars. BIK tildeler alle 
NM senest 1. mai (Alle NM for kommende kalender-år.) 
Om dette ikke lar seg gjøre 100 % fra første år, la oss i 
hvert fall påbegynne en slik prosess = langsiktig 
forutsigbarhet for arrangører og deltagere. Samtidig vil 
BIK tildele NM i framtid dersom det er en klubb som ønsker 
arrangement i forbindelse med jubileum f.eks. 

Mulighet for å nedsette/utnevne en ressursgruppe 
(«Mesterskapsgruppen») som kan bistå arrangører før og 
under arrangementet, bør kunne være et virkemiddel som 
vurderes, uten at dette tiltaket alene løser noe som helst. 
Enkeltpersoner er forespurt om å stille - det er flere 
positive. 

Arrangørhåndboken skal ferdigstilles - kun mindre 
justeringer som må på plass. 

Antakelig ( må sjekkes opp) Kongepokal i lerdue i år - bør 
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da være mer interesse for å arrangere. 

Kan en ide være at baneeier stiller banen til rådighet for 
andre arrangører? 

Skal kretsene / regionene få ansvar på rotasjon for å 
gjennomføre arrangementene? Heng gjerne sammen med 
tanken om å bruke andres baner. 

Fremme forslag til Tinget om endring av frist for 
funksjonærlagsskyting i felt (8.25.10.3. Funksjonærlag). 

Er medaljestøtten økt, jfr. nye (dyrere) medaljer? 

 
 
 
 
 
 
 
TMS 
 
 
 

2023.01
.02 

Søknad om tilskudd/ støtte til å arrangere NM 
NORDISK TRAP 2023 
Vi som arrangører har hatt tett dialog med forbundet 
representant i planleggingsperiode, vi ser at 
kostnader for å arrangere et NM har gått brutalt opp i 
det siste året. Vi kommer til å gjøre en endring på 
deltakere avgiften med 50 kr pr deltaker. 
Vi ser at dette ikke blir heilt nok for å kunne ta på seg 
et slikt arrangement og kunne klare å få et lite 
overskudd. 
Derfor ønskes det å søke et arrangement tilskudd på 
KR 30000 fra forbundet. 
Kostnader bare på duer for et NM har i periode økt 
med ca 25000 kr i løpet av den korte tiden. 
I tillegg som vi alle har sett har andre kostander med 
et slik arrangement har økt betraktelig de siste året. 
 
Vedtak: Søknaden innvilges. 

   

 

 

 


